
HOTELERIA ­
Las reservas deben realizarse en forma particular

Transmitimos información remitida por establecimientos consultados
                                                                                       Tarifas en pesos

Hotel Domicilio ­TE
­Mail

Single Doble Triple Cuadr.

Raices

www.raiceshotel.com
reservas@raiceshotel.com.ar

San Nicolás  345

02477-442092/

445092

STD

TWIN

DE LUXE

SUITE

450,=

450,=

500,=

590,=

590,=

650,= 700,_

-- 

-
     850,=

--
--

Terrazas

terrazashotel@terrazashotel.co
m.ar

www.terrazashotel.com.ar

Hipólito Irigoyen 980  

02477  -421597

412991 / 422054

Fenicia

www.hotelfenicia.com.ar

info@hotelfenicia.com.ar

Hipólito Irigoyen   2

02477  -422091

315,= 450,= 600,- 700,-

Americano

hotelamericano@ciudad.com.ar

Merced   418

 02477-  440440/50 STD

SUP

350,=

430,=

480,=

570,=

La dormida Hotel

contacto@ladormidahotel.com.

ar

www.ladormidahotel.com.ar

Jujuy 1740

(R.188 y M. Ugarte)

          02477 422631
          02477 431710

STD

SUP

395,=

450,=

515,=

570=

$620,=

­­­­­­

­­­­

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.raiceshotel.com%2F&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNHsiVRMXgDL6cg9qoSdOWHpiJaGZw
http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.terrazashotel.com.ar%2F&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNGfO0KLf2qVxe8DYFaMFD-q2nhcdQ
http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.hotelfenicia.com.ar%2F&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNEcIsMGhqZowKE3DnGOJDq7QP8-pg
mailto:contacto@ladormidahotel.com.ar
mailto:contacto@ladormidahotel.com.ar
http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.ladormidahotel.com.ar%2F&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNFR8JfL9351k20T1c6dykKpOmkuXQ


Hotel Domicilio ­TE
­Mail

Single Doble Triple Cuadr.

Simoca
(recién inaugurado)

Estrada 61

          02477-418687

War Dr.Alem  237

02477   427917/8

-------

 

Fachinat

hotelfachinat@hotmail.com.

Avda.Alsina  440

02477   -436327

.

El Consejo se encuentra en Avda de Mayo 822 entre 9 de julio e Italia

MAPA UBICACION HOTELERIA

https://maps.google.com.ar/maps?ie=UTF-8&q=hoteles+en+pergamino&fb=1&gl=ar&hq=hoteles&hnear=0x95b84aad3ef60a31:0x481ac3277962e9c5,Pergamino,+Buenos+Aires&ei=_0sjUt_IDIKY9QTApIHoBw&sqi=2&ved=0CNcBEMgT


Información complementaria


